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Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. §w. Jana z Dukli
ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20-090 Lublin

tel./fax 81/747-63-27

NIP 712-21-35-822, Regon 4312193

COZL/DZP/AW/3412/PN-102/20

Lublin dnia 30.06.2020 roku
Dot.: ,,Dostawa odziezy medycznej dla pracownikéw COZL”

Dziatajac w oparciu o zapisy art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz.1843 z p6zn.zm.), informujg, ze w niniejszym postepowaniu
wplynegly nastgpujace zapytania:

Pytanie 1
Proszg o informacje o terminie dostaw odziezy - ma by¢ 15 dni czy miesigcy?
Odpowiedz: : Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ — 15 dni roboczych

Pytanie 2

Czy zamawiajacy do wykonania zadania dopuszcza tkanine o skladzie 65% poliester 35%
bawelna lub 50% poliester 50% bawelna .

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3

Zamawiajacy wyznaczy! termin realizacji zamowienia na 15 dni roboczych od dnia zawarcia
umowy. Panujacy obecnie stan epidemiczny w Polsce i na Swiecie sprawia, ze wielu
producentow bielizny zmaga si¢ z opdznieniami w dostawach surowcéw, a co za tym idzie z
brakami zapaséw magazynowych. Ponadto odziez medyczna i operacyjna jest wyrobem,
ktory wymaga wielu ustalen na etapie produkeji, jak kréj, kolor odziezy, kolor wstawek,
indywidualne rozmiary. Przygotowanie w takim krotkim czasie dobrej jakosciowo bielizny
jest praktycznie niemozliwie.

Czy Zamawiajgcy wydluzy termin realizacji zamowienia na co najmniej 60 dni roboczych
od dnia zawarcia umowy

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4

Zwracamy si¢ z prosbq o wydluzenie terminu sktadania ofert o co najmniej 3 dni robocze.
Zamawiajacy wymaga zalgczenia do oferty probek odziezy, ktére beda mogtly zostac¢
wyprodukowane dopiero po otrzymaniu odpowiedzi na pytania Wykonawcow.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5

Zamawiajgcy wymaga w Czesci nr 2 i nr 3 odziezy zgodnej z norma PN-EN 13795 jedynie w
zakresie pylenia i czystosci pod wzgledem czastek statych. Ze wzgledu na bezpieczenstwo
epidemiczne Zamawiajacy powinien wymagaé odziezy w pelni zgodnej z ww. norma.

Czy majgc na uwadze bezpieczeristwo uzytkowania Zamawiajgcy wymaga, aby odziez 7
CzgSciz nr 2 i nr 3 byla w pelni zgodna z normg PN-EN 13795, co bedzie potwierdzone
zatgczonymi do oferty lub na wezwanie wynikami badari wykonanymi przez niezaleing
Jjednostke badawczq?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.
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Pytanie 6

Czy Zamawiajacy dopusci w Czesci nr 2 i nr 3 odziez o wysokim lecz nie potwierdzonym
kartg techniczng poziomie przepuszczalnosci powietrza?

Odpowiedz: : Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy dopusci w Czesci nr 2 i nr 3 odziez o skladzie: 48% bawelna, 52% poliester
0 gramaturze 125-128 g/m2? Proponowana odziez jest w pelni zgodna z normg PN-EN13795.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8

Zamawiajacy wymaga zatgczenia na wezwanie certyfikatu lub innego dokumentu
potwierdzajacego, ze tkanina jest zgodna z normg PN-EN-13688:2013-12. Dla odziezy z
Czgscinr 2 i nr 3 wlasciwg norma i wskazang przez Zamawiajacego jest norma PN-EN
13795.

W zwigzku z powyzszym czy dla odziezy z Czesci nr 2 i nr 3 Zamawiajacy wymaga
potwierdzenia zgodnosci z norma PN-EN 13795, i odstapi od wymogu zgodnosci z normg
PN-EN-13688:2013-12?

Odpowiedz: : Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9
Czy Zamawiajacy dopuszcza skiad tkaniny 50%BW 50% PES?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ.

Pytania dot. SIWZ:

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie wykonania zaméwienia do 30 dni roboczych,
liczac od dnia zawarcia umowy?

Odpowiedz: : Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11

Czy Zamawiajacy potwierdza, iz zgodno$é z normg PN-EN-13688:2013-12 nie dotyczy
asortymentu z czgsci nr 2? Zaoferowany asortyment bedzie zgodny z normg PN-EN 13795
zgodnie z zapisami SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytania dot. przedmiotu zaméwienia:
Czesé 2:

Pytanie 12

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na zaoferowanie odziezy operacyjnej o poziomie
paroprzepuszczalnosci 3725 g/m*/24h, przebadanych metoda LYSSY?

Odpowiedz: : Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytania dot. projekiv umowy:

Pytanie 13

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy beda uwazane dni od poniedziatku do piatku,
za wyjgtkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedz: Tak
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Pytanie 14

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 3 ust. 4 wzoru umowy zostala dodana nastgpujaca lub
podobna sentencja: ,,chyba, ze zaleglosci w platnosciach przekraczajq 60 dni”?

Odpowiedz: : Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 6 ust. 1 lit. a) i b) wzoru umowy stowa ,, opdznienie” i
» OpOZnienia” zostaly zastgpione odpowiednio stowami ,, zwloke” 1 ,, zwiloki"?

Uzasadnione jest aby kara byla naliczana tylko za zwloke (czyli op6znienie zawinione przez
wykonawcg), nie zas za wszelkie opéznienia, czyli takze niezawinione przez wykonawce. Nie
ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialnosci wykonawcy takze na niezawinione
naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwotawczej z dnia 17 lipca 2014 r.
KIO 1338/14; KIO 1377/14, ,kara umowna nalezy sie za niewykonanie lub nienalezyte
wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a wiec tradycyjnie za zwloke, a nie
kazde opoznienie w wykonaniu umowy.” Podobne stanowisko Krajowa Izba Odwolawcza
zajela w wyroku z dnia 3 sierpnia 2015 r. KIO 1546/15 stwierdzajac ,, uprawnienie do
dochodzenia kar umownych w wypadku zaistnienia opéinienia (a nie zwloki) powoduje
niestuszne obcigzanie wykonawcy skutkami okolicznosci, za ktére nie bedzie on ponosil winy i
nie bedzie mial zadnego wplywu na ich zaistnienie. Obcigzenie wykonawcy ryzykiem za
wszelkie zdarzenia prowadzqce do nieterminowego spelnienia S$wiadczenia w sposob
oczywisty prowadzi do zachwiania réwnowagi stron stosunku zobowigzaniowego, bedgcej
Jego wlasciwoscig, co pozostaje w sprzecznosci z zasadg swobody uméw, o Jakiejf mowa w art.
3531 ke.”

Odpowiedz: : Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby § 6 ust. 2 wzoru umowy zostalo dodane zdanie o
nastepujacej (lub podobnej) tresci: ,, Przed odstgpieniem od umowy Zamawiajgcy wezwie
Wykonawcg na pismie do nalezytego wykonywania umowy™?

Zwazywszy na donioste i nieodwracalne skutki prawne odstapienia od umowy, celowe jest
aby przed odstapieniem od umowy przez Zamawiajacego wykonawca zostal wezwany do
nalezytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje
wykonawcg do nalezytego wykonywania umowy i pozwoli unikng¢ odstgpienia od umowy, a
tym samym unikna¢ skutkéw odstgpienia od umowy, ktére sa niekorzystne dla obu stron.
Odpowiedz: : Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 17
Czy Zamawiajacy dopuszcza 22 dni robocze na realizacj¢ od otrzymania zaméwienia?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 18

Czy zamawiajacy dopuszeza tkanine:

Tkanina TEREDO — 195 g/m? i skladzie 65% poliestru, 35% bawetny, splot diagonalny
2% L

Srednia zmiana wymiaréw po 5 praniu (temp. 92+3°C) i 5 suszeniu wg PN-EN ISO
5077:2011, PN-EN ISO 3759:2011, PN-EN ISO 6330:2012 wynosi: - 0,5 + 0,5 % (tzw.
stabilno$¢ wymiarowa: (-) wykurczenie; (+) rozciagniecie).

Temperatura prania (zalecana): przemystowe 85°C — domowe 60°C.

Certyfikat Zgodnosci z normami CEN/TS 14237:2015 »» Lekstylia dla placowek opieki
zdrowotne;j i socjalnej", PN-EN ISO 13688:2013-12 ,, Odziez ochronna. Wymagania ogélne —
p. 4.2.2 w zakresie: zawartosci amin rakotworczych, wartosé pH,
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p. 5.3. w zakresie: zmiany wymiaréw po czyszczeniu"

oraz Certyfikat Ekologiczny ,,Przyjazny dla cztowieka" (wystawione przez IW w Lodzi) a
wszystkie uzyte do produkcji materiaty i dodatki (tkanina, nici, napy, guziki i zamki)
Certyfikat bezpieczenstwa chemicznego Oeko-Tex® Standard100.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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